
U C H W A Ł A   N R  IV/31/07  
Rady Miejskiej w Dębicy 

                                 z dnia 26 stycznia 2007 r. 
 
 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych w Dębicy przy ul. Kraszewskiego na rzecz Gminy 

Miasta Dębica. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)  
                        

                          Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu gruntów Gminy 
Miasta Dębica: 
- prawa wieczystego użytkowania działki nr 840/4 obr. 4 objętej KW Nr 

42003 o pow. 17593 m2  wraz z własnością stadionu treningowego, 
którym jest zabudowana oraz infrastrukturą. 

- lokalu użytkowego obejmującego pomieszczenia na parterze w dwu 
kondygnacyjnym budynku socjalno-administracyjnym wraz z udziałem  
w częściach wspólnych budynku i prawie wieczystego użytkowania 
działki nr 840/56 o pow. 2021 m2 objętej KW Nr 42003. 

- prawa wieczystego użytkowania działki nr 840/57 obr. 4 objętej  
KW Nr 42003 o pow. 21285 m2 wraz z własnością stadionu głownego, 
którym jest zabudowana oraz infrastrukturą. 

 
§ 2. 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                             Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 
                                                                                           Jan Borek 

 


